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Ny gartneraftale, robotter og havemand 

Bestyrelsen har netop indgået en aftale med gartnerfirmaet Egedal Garden Care ApS 
(https://egedalgardencare.dk) om pasning af vores park i 2024. Firmaet ejes af Frederik Poulsen, 
der også har sin far ansat. Det vil blive de 2, der vil have hovedansvaret for vores park. Firmaet 
har yderligere 7-8 ansatte. 

Vi har haft en rigtig god dialog om arbejdet og ikke mindst samarbejdet og vi kan faktisk sige, at 
vi har fået alle vore ønsker opfyldt og samtidig opnået en fornuftig pris, der dog er noget højere 
end i 2023. I forhold til selve aftalen, så er priserne opdelt på specifikke ydelser, som også 
kommer til at afspejle sig i faktureringen. Det håber vi vil være en væsentlig lettelse i 
opfølgningen på arbejdet. 

I forhold til 2023 har vi aftalt følgende ændringer: 

Årets første og sidste plæneklipning vil ske med maskine på alle græsarealer samtidig med at 
visne blade og kviste opsamles. 

Plænen foran SP3-21 vil blive maskinklippet indtil videre – Dette for at se, om den noget 
tungere plæneklipper kan bidrage til at tromle plænen og derved rette op på de mange 
ujævnheder. Dette vil blive evalueret i løbet af sæsonen. 

Taksene på SP klippes kun én gang i sæsonen mod tidligere 2 gange. Da klipning blev foretaget 
sent efterår 2022, forår 2023 og igen efterår 2023 – altså 3 gange inden for ca. 12 måneder har vi 
besluttet at have klipning som option i 2024, der muligvis springes over. 

Der sker en rapportering fra firmaet efter hvert udført arbejde – det letter vores opfølgning. 

Vi får udarbejdet en sæsonplan, så vi har et rimeligt sikkert kendskab til, hvordan firmaet 
planlægger arbejdet over sæsonen. 

Som altid beder vi om at ønsker og kommentarer til arbejdet rettes til Bettina og ikke til de folk, 
der arbejder i parken. Det sikrer en god kommunikation fra os i forhold til firmaet. 

Arbejdet er allerede gået i gang idet rosenbusken langs med SV er ved at blive soigneret. 

Som følge af ovenstående planlægger vi også at ændre lidt på vores robotplæneklippere. 
Robotten på SP3-21 vil blive flyttet til SV Øst og SV vil blive dækket af 3 robotter fremover. 

Eventuel investering i flere robotter vil afvente hvordan det går med plænen foran SP3-21 og i 
øvrigt udviklingen i GPS teknologien til robotterne. 
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Endelig har vi indgået en aftale med en ny havemand. Valget er faldet på Aage Hedegaard 
Hansen, som vil lægge 5-6 timer ugentlig i vores park - primært om mandagen fra sæsonstart 
omkring 1. april til engang i november. Opgaverne vil indeholde opgaver fra de tidligere Grønne 
dage. 

 
Bestyrelsen, 6. 3.24 

 
 
 


